
Uchwała Nr VIII/102/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 24 kwietnia 2007 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie i realizację międzygminnego „Porozumienia 
Inwestycyjnego”, związanego z przygotowywaną inwestycją p.n. „Modernizacja 
i rozbudowa systemu gospodarki wodno-ściekowej Miasta Nowego Sącza wraz 
z przyległymi terenami gmin sąsiednich”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e, pkt 12 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 58 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym [t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.], Rada Miasta, na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Rada Miasta Nowego Sącza wyraża zgodę na zawarcie i realizację przez Miasto Nowy 

Sącz „Porozumienia Inwestycyjnego”, którego projekt stanowi załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zobowiązania finansowe wynikające z „Porozumienia Inwestycyjnego” zostaną pokryte 

z dochodów własnych Miasta Nowego Sącza w latach 2007 do 2021. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały - w szczególności poprzez podpisanie „Porozumienia Inwestycyjnego” 

w formie aktu notarialnego oraz samodzielne wykonywanie wszelkich czynności prawnych, 

związanych z jego realizacją w całym okresie jego obowiązywania - powierza się 

Prezydentowi Miasta.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Teresa Cabała 



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/102/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza  
z dnia 24 kwietnia  2007 r. 

POROZUMIENIE  INWESTYCYJNE 
 
 

z dnia ........................................... 2007 r., zawarte w Nowym Sączu pomiędzy: 
 
Gminą Nowy Sącz, 
adres dla doręczeń: Urząd Miasta Nowego Sącza, Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz, 
NIP:734-001-67-07 , REGON 000640165, 
zwanym dalej „Miastem” 
reprezentowanym przez: 
Prezydenta Miasta – Ryszarda Nowaka 
za kontrasygnatą Skarbnika Miasta – Jadwigi Kusiak 
 
Gminą Stary Sącz 
adres dla doręczeń: Urząd Miasta i Gminy Stary Sącz, ul. Batorego 25 , 33-340 Stary Sącz, 
NIP: 734- 10- 09- 655, REGON 000531068, 
reprezentowaną przez: 
Burmistrza Miasta i Gminy  – Mariana Cyconia 
za kontrasygnatą Skarbnika Gminy – Marii Długosz 
 
Gminą Nawojowa 
adres dla doręczeń: Urząd Gminy Nawojowa 313  , 33-335 Nawojowa, 
NIP: 734-17 -88 -501., REGON 000550806 , 
reprezentowaną przez: 
Wójta Gminy – Stanisława Kiełbasę 
za kontrasygnatą Skarbnika Gminy –  Elżbiety Szczepaniak 
 
Gminą Kamionka Wielka 
adres dla doręczeń: Urząd Gminy Kamionka Wielka 5  , 33 -334 Kamionka Wielka, 
NIP: 734 17 92 537, REGON 000540423, 
reprezentowaną przez: 
Wójta Gminy – Kazimierza Siedlarza 
za kontrasygnatą Skarbnika Gminy –  Marii Wiatr  
 
zwanymi dalej – wszystkie razem i każda z osobna - „Gminami”, 
 
przy udziale 
 
„Sądeckie Wodociągi” Sp. z o.o. 
ul. Wincentego Pola 22, 33-300 Nowy Sącz, 
wpisaną przez Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, Wydział XII 
Gospodarczy KRS do Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS 0000109022, 
NIP: 734-24-24-787, REGON: 490797830, 
posiadającą zarejestrowany kapitał zakładowy w wysokości 82 887 000 zł,  
reprezentowaną przez: 
Prezesa Zarządu – Zbigniewa Kowala, 
Wiceprezesa Zarządu – Mariana Kuliga, 
zwanej dalej „Spółką”. 

 1



 
 

§ 1. 
1. Niniejsze Porozumienie Inwestycyjne określa zasady współdziałania wszystkich 

umawiających się Gmin w celu wspólnego wykonywania zadań własnych każdej z Gmin 
w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
w ramach Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Sądeckie Wodociągi” z siedzibą 
w Nowym Sączu, przygotowującej przedsięwzięcie p.n. „Modernizacja i rozbudowa 
systemu gospodarki wodno-ściekowej Miasta Nowego Sącza wraz z przyległymi terenami 
gmin sąsiednich”, zgodnie z art. 9 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej [Dz.U. z 1997 r., Nr 9, poz. 43 z późn. zm.] w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3) 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym [t.j. Dz.U. z 2001, Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.].  

2. W ramach dążenia do celu, określonego w ust. 1, w związku z koniecznością 
zagwarantowania Spółce środków niezbędnych do realizacji przedsięwzięcia zgodnie 
z umową z Komisją Europejską, niniejsze Porozumienie Inwestycyjne określa zasady i 
terminy podwyższania kapitału zakładowego Spółki poprzez utworzenie nowych 
udziałów, przeznaczonych do objęcia przez Gminy, zasady i terminy obejmowania przez 
Gminy udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym, a także pokrywania ich przez 
Gminy wkładami pieniężnymi lub niepieniężnymi.  

 
§ 2. 

1. Gminy zgodnie oświadczają, iż przygotowanie przedsięwzięcia p.n. „Modernizacja 
i rozbudowa systemu gospodarki wodno-ściekowej Miasta Nowego Sącza wraz 
z przyległymi terenami gmin sąsiednich”, było przedmiotem porozumienia zawartego 
przez Gminy w dniu 29 kwietnia 2004 r., zaakceptowanego uchwałami: 

1) Rady Miasta Nowego Sącza Nr XXX/344/2004 z dnia 1 czerwca 2004 r., 
2) Rady Miejskiej w Starym Sączu Nr XXII/253/04 z dnia 31 maja 2004 r., 
3) Rady Gminy Nawojowa Nr XXIII/135/04 z dnia 11 czerwca 2004 r., 
4) Rady Gminy Kamionka Wielka Nr XV/128/2004 z dnia 21 czerwca 2004 r. 

2. Gminy zgodnie oświadczają, iż znany im jest aktualny zakres rzeczowy przedsięwzięcia 
p.n. „Modernizacja i rozbudowa systemu gospodarki wodno-ściekowej Miasta Nowego 
Sącza wraz z przyległymi terenami gmin sąsiednich” oraz warunki finansowe 
i organizacyjne (w tym harmonogram) jego realizacji, określone we „Wniosku 
o dofinansowanie z Funduszu Spójności” z grudnia 2005 r, zarejestrowanym w Komisji 
Europejskiej pod numerem 2006/PL/16/C/PE/003 w dniu 8.06.2006 r, a następnie 
zaktualizowanym i częściowo zmienionym – stosownie do art. 5 ust. 2 rozporządzenia 
Rady (WE) nr 1084/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego Fundusz Spójności 
i uchylającego rozporządzenie (WE) nr 1164/94 [Dz.Urz.U.E. seria L, Nr 210, str. 79-81 
z dnia 31 lipca 2006 r.] – „Wnioskiem o dofinansowanie z Funduszu Spójności dla 
Przedsięwzięcia„Modernizacja i rozbudowa systemu gospodarki wodno-ściekowej Miasta 
Nowego Sącza wraz z przyległymi terenami gmin sąsiednich” AKTUALIZACJA” z 
lutego 2007r.. Przekazanym Komisji Europejskiej  27.02.2007 r. 

3. Gminy zgodnie oświadczają, iż zawarcie niniejszego Porozumienia Inwestycyjnego oraz 
realizacja wszystkich jego postanowień zostało zaakceptowane uchwałami: 

1) Rady Miasta Nowego Sącza Nr …………… z dnia ……………… 2007 r., 
2) Rady Miejskiej w Starym Sączu Nr …………… z dnia ……………… 2007 r., 
3) Rady Gminy Nawojowa Nr …………… z dnia ……………… 2007 r., 
4) Rady Gminy Kamionka Wielka Nr …………… z dnia ……………… 2007 r.  

 
 
 
 

 2



 
§ 3. 

 
1. Gminy zobowiązują się – w granicach posiadanych kompetencji – do podejmowania 

wszelkich działań, zmierzających do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki oraz 
objęcia udziałów i wniesienia wkładów na ich pokrycie, w terminach i na zasadach 
określonych w niniejszym Porozumieniu Inwestycyjnym, a także do dokonywania 
wszelkich czynności, koniecznych lub wspomagających dla realizacji przez Spółkę 
przedsięwzięcia p.n. „Modernizacja i rozbudowa systemu gospodarki wodno-ściekowej 
Miasta Nowego Sącza wraz z przyległymi terenami gmin sąsiednich”, chociażby nie były 
one uregulowane wprost w niniejszym Porozumieniu Inwestycyjnym.  

2. Zobowiązania każdej z umawiających się Gmin mają charakter samoistny, tj. niezależny 
od realizacji zobowiązań wynikających z niniejszego Porozumienia Inwestycyjnego przez 
inną Gminę.  

3. Nie wywiązanie się przez którąkolwiek z Gmin z zobowiązań, o których mowa w ust. 1, 
rodzi względem pozostałych Gmin, które poniosły w związku z tym szkodę, a także 
względem Spółki oraz członków Zarządu Spółki, odpowiedzialność odszkodowawczą.  

 
§ 4. 

1. Gminy zgodnie i bezwarunkowo zobowiązują się do: 
1) podejmowania – jako Wspólnicy - uchwał w sprawie zmian umowy Spółki 

w zakresie podwyższania kapitału zakładowego Spółki poprzez utworzenie 
nowych udziałów, przeznaczonych do objęcia przez Gminy, 

2) obejmowania udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym, 
3) niezwłocznego wnoszenia wkładów pieniężnych lub niepieniężnych na 

pokrycie objętych udziałów. 
2. Zasady i terminy wykonywania zobowiązań określone są w załączniku Nr 1 do 

niniejszego Porozumienia Inwestycyjnego, zawierającym w szczególności:  
1) ostateczne terminy podejmowania kolejnych uchwał w sprawie zmian umowy 

Spółki, 
2) minimalną sumaryczną wartość obejmowanych przez każdą z Gmin udziałów 

w ramach każdorazowego podwyższenia kapitału zakładowego, a także 
jednostkową wartość udziałów oraz liczbę obejmowanych udziałów (przy 
czym mogą one ulec zmianie bez konieczności zmiany niniejszego 
Porozumienia Inwestycyjnego, pod warunkiem zachowania sumarycznej 
wartości obejmowanych udziałów), 

3) ostateczne terminy dla złożenia przez każdą z Gmin oświadczeń o objęciu 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym, 

4) ostateczne terminy do wniesienia przez każdą z Gmin wkładów na pokrycie 
objętych udziałów w ramach każdorazowego podwyższenia kapitału 
zakładowego, 

5) opis wnoszonych przez każdą z Gmin wkładów na pokrycie obejmowanych 
udziałów w ramach każdorazowego podwyższenia kapitału zakładowego.  

 
§ 5. 

1. W przypadku, gdy wskutek niewykonania zobowiązań, określonych w § 4 niniejszego 
Porozumienia Inwestycyjnego, nie dojdzie do podwyższenia kapitału zakładowego 
w terminach i na warunkach określonych w § 4 oraz w załączniku Nr 1 do niniejszego 
Porozumienia Inwestycyjnego, Gminy zobowiązują się solidarnie do przekazania na rzecz 
Spółki w formie darowizny lub innej formie prawnie dopuszczonej świadczeń pieniężnych 
w kwotach odpowiadających wartości nie wniesionych do Spółki wkładów, 
podwyższonych o wysokość należnej w danym roku stawki podatku CIT (lub innego 
obowiązującego w przyszłości podatku, związanego z umową darowizny), w terminie 14 

 3



dni od dnia określonego w kolumnie nr 7 załącznika Nr 1 do niniejszego Porozumienia 
Inwestycyjnego. 

2. Oświadczenia każdej z umawiających się Gmin o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 
§ 1 pkt 5) Kodeksu postępowania cywilnego, na zasadach określonych w ust. 1 oraz pod 
warunkiem wystąpienia przez Spółkę z wnioskiem o nadanie klauzuli wykonalności do 
końca roku 2025 r., stanowią załączniki do niniejszej umowy.  

3. Gminy zgodnie oświadczają, iż upoważniają Spółkę do uzyskiwania odpisów oraz 
wypisów niniejszego aktu notarialnego bez ograniczeń czasowych i ilościowych.  

4. Wszelkie zmiany niniejszego Porozumienia Inwestycyjnego, wpływające na 
zobowiązanie względem Spółki, o którym mowa w niniejszym paragrafie, wymagają dla 
swej ważności zgody Spółki.  

 
§ 6. 

Jeżeli z powodu nadzwyczajnej zmiany stosunków realizacja przez Spółkę przedsięwzięcia 
p.n. „Modernizacja i rozbudowa systemu gospodarki wodno-ściekowej Miasta Nowego Sącza 
wraz z przyległymi terenami gmin sąsiednich” wymagać będzie nakładów własnych 
wyższych niż określone postanowieniami niniejszej umowy, Gminy zobowiązują się do 
proporcjonalnego pokrycia zwiększonych kosztów inwestycyjnych w terminie wykazanym 
przez Spółkę, przy odpowiednim zastosowaniu § 3-5 niniejszego Porozumienia 
Inwestycyjnego. 

 
§ 7. 

Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wymagają dla swej ważności zachowania formy 
aktu notarialnego.  

 
§ 8. 

W sprawach nie uregulowanych niniejszym porozumieniem zastosowanie mają przepisy 
obowiązującego prawa polskiego, w szczególności Kodeksu spółek handlowych oraz 
Kodeksu cywilnego. 

 
§ 9. 

Porozumienie sporządzono w 5 jednobrzmiących egzemplarzach, po 1 dla każdej z Gmin oraz 
1 dla Spółki. 
 
 

MIASTO NOWY SĄCZ    …………………………………………………… 

 

GMINA STARY SĄCZ   …………………………………………………… 

 

GMINA NAWOJOWA   …………………………………………………… 

 

GMINA KAMIONKA WIELKA  …………………………………………………… 

 

SPÓŁKA „SĄDECKIE WODOCIĄGI” …………………………………………………… 
 

 4



 
Zasady i terminy wykonywania zobowiązań przez Gminę Nowy Sącz: 
 

Rok 

Ostateczny termin 
podejmowania 

kolejnych uchwał 
w sprawie zmiany 

umowy Spółki 

Sumaryczna 
wartość 

obejmowanych 
przez Gminę 

udziałów 

Jednostkowa 
wartość udziałów 

Liczba 
obejmowanych 

udziałów 

Ostateczny termin 
złożenia przez 

Gminę 
oświadczenia o 

objęciu udziałów 
w podwyższonym 

kapitale 
zakładowym 

Ostateczny termin 
wniesienia przez 
Gminę wkładów 

na pokrycie 
objętych udziałów 

w ramach 
każdorazowego 
podwyższenia 

kapitału 
zakładowego 

Opis wnoszonych 
przez Gminę 
wkładów na 

pokrycie 
obejmowanych 

udziałów w 
ramach 

każdorazowego 
podwyższenia 

kapitału 
zakładowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2007 2007-10-31 165 000,00 zł 500,00 zł 330 2007-11-30 2007-11-30 gotówka 
2008 2008-04-30 500 000,00 zł 500,00 zł 1 000 2008-05-31 2008-05-31 gotówka 
2009 2009-04-30 923 000,00 zł 500,00 zł 1 846 2009-05-31 2009-05-31 gotówka 
2010 2010-04-30 1 997 000,00 zł 500,00 zł 3 994 2010-05-31 2010-05-31 gotówka 
2011 2011-04-30 2 462 000,00 zł 500,00 zł 4 924 2011-05-31 2011-05-31 gotówka 
2012 2012-04-30 2 345 000,00 zł 500,00 zł 4 690 2012-05-31 2012-05-31 gotówka 
2013 2013-04-30 2 225 000,00 zł 500,00 zł 4 450 2013-05-31 2013-05-31 gotówka 
2014 2014-04-30 2 102 000,00 zł 500,00 zł 4 204 2014-05-31 2014-05-31 gotówka 
2015 2015-04-30 1 978 000,00 zł 500,00 zł 3 956 2015-05-31 2015-05-31 gotówka 
2016 2016-04-30 1 851 000,00 zł 500,00 zł 3 702 2016-05-31 2016-05-31 gotówka 
2017 2017-04-30 1 723 000,00 zł 500,00 zł 3 446 2017-05-31 2017-05-31 gotówka 
2018 2018-04-30 1 592 000,00 zł 500,00 zł 3 184 2018-05-31 2018-05-31 gotówka 
2019 2019-04-30 1 459 000,00 zł 500,00 zł 2 918 2019-05-31 2019-05-31 gotówka 
2020 2020-04-30 1 322 000,00 zł 500,00 zł 2 644 2020-05-31 2020-05-31 gotówka 
2021 2021-04-30 1 178 000,00 zł 500,00 zł 2 356 2021-05-31 2021-05-31 gotówka 

razem   23 822 000,00 zł   47 644       
 



 
Zasady i terminy wykonywania zobowiązań przez Gminę Stary Sącz: 
 

Rok 

Ostateczny termin 
podejmowania 

kolejnych uchwał 
w sprawie zmiany 

umowy Spółki 

Sumaryczna 
wartość 

obejmowanych 
przez Gminę 

udziałów 

Jednostkowa 
wartość udziałów 

Liczba 
obejmowanych 

udziałów 

Ostateczny termin 
złożenia przez 

Gminę 
oświadczenia o 

objęciu udziałów 
w podwyższonym 

kapitale 
zakładowym 

Ostateczny termin 
wniesienia przez 
Gminę wkładów 

na pokrycie 
objętych udziałów 

w ramach 
każdorazowego 
podwyższenia 

kapitału 
zakładowego 

Opis wnoszonych 
przez Gminę 
wkładów na 

pokrycie 
obejmowanych 

udziałów w 
ramach 

każdorazowego 
podwyższenia 

kapitału 
zakładowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2007 2007-10-31 62 000,00 zł 500,00 zł 124 2007-11-30 2007-11-30 gotówka 
2008 2008-04-30 188 000,00 zł 500,00 zł 376 2008-05-31 2008-05-31 gotówka 
2009 2009-04-30 347 000,00 zł 500,00 zł 694 2009-05-31 2009-05-31 gotówka 
2010 2010-04-30 751 000,00 zł 500,00 zł 1 502 2010-05-31 2010-05-31 gotówka 
2011 2011-04-30 926 000,00 zł 500,00 zł 1 852 2011-05-31 2011-05-31 gotówka 
2012 2012-04-30 882 000,00 zł 500,00 zł 1 764 2012-05-31 2012-05-31 gotówka 
2013 2013-04-30 837 000,00 zł 500,00 zł 1 674 2013-05-31 2013-05-31 gotówka 
2014 2014-04-30 791 000,00 zł 500,00 zł 1 582 2014-05-31 2014-05-31 gotówka 
2015 2015-04-30 744 000,00 zł 500,00 zł 1 488 2015-05-31 2015-05-31 gotówka 
2016 2016-04-30 696 000,00 zł 500,00 zł 1 392 2016-05-31 2016-05-31 gotówka 
2017 2017-04-30 648 000,00 zł 500,00 zł 1 296 2017-05-31 2017-05-31 gotówka 
2018 2018-04-30 599 000,00 zł 500,00 zł 1 198 2018-05-31 2018-05-31 gotówka 
2019 2019-04-30 549 000,00 zł 500,00 zł 1 098 2019-05-31 2019-05-31 gotówka 
2020 2020-04-30 497 000,00 zł 500,00 zł 994 2020-05-31 2020-05-31 gotówka 
2021 2021-04-30 443 000,00 zł 500,00 zł 886 2021-05-31 2021-05-31 gotówka 

razem   8 960 000,00 zł   17 920       
 
 



 
Zasady i terminy wykonywania zobowiązań przez Gminę Nawojowa: 
 

Rok 

Ostateczny termin 
podejmowania 

kolejnych uchwał 
w sprawie zmiany 

umowy Spółki 

Sumaryczna 
wartość 

obejmowanych 
przez Gminę 

udziałów 

Jednostkowa 
wartość udziałów 

Liczba 
obejmowanych 

udziałów 

Ostateczny termin 
złożenia przez 

Gminę 
oświadczenia o 

objęciu udziałów 
w podwyższonym 

kapitale 
zakładowym 

Ostateczny termin 
wniesienia przez 
Gminę wkładów 

na pokrycie 
objętych udziałów 

w ramach 
każdorazowego 
podwyższenia 

kapitału 
zakładowego 

Opis wnoszonych 
przez Gminę 
wkładów na 

pokrycie 
obejmowanych 

udziałów w 
ramach 

każdorazowego 
podwyższenia 

kapitału 
zakładowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2007 2007-10-31 51 000,00 zł 500,00 zł 102 2007-11-30 2007-11-30 gotówka 
2008 2008-04-30 153 000,00 zł 500,00 zł 306 2008-05-31 2008-05-31 gotówka 
2009 2009-04-30 282 000,00 zł 500,00 zł 564 2009-05-31 2009-05-31 gotówka 
2010 2010-04-30 611 000,00 zł 500,00 zł 1 222 2010-05-31 2010-05-31 gotówka 
2011 2011-04-30 753 000,00 zł 500,00 zł 1 506 2011-05-31 2011-05-31 gotówka 
2012 2012-04-30 717 000,00 zł 500,00 zł 1 434 2012-05-31 2012-05-31 gotówka 
2013 2013-04-30 680 000,00 zł 500,00 zł 1 360 2013-05-31 2013-05-31 gotówka 
2014 2014-04-30 643 000,00 zł 500,00 zł 1 286 2014-05-31 2014-05-31 gotówka 
2015 2015-04-30 605 000,00 zł 500,00 zł 1 210 2015-05-31 2015-05-31 gotówka 
2016 2016-04-30 566 000,00 zł 500,00 zł 1 132 2016-05-31 2016-05-31 gotówka 
2017 2017-04-30 527 000,00 zł 500,00 zł 1 054 2017-05-31 2017-05-31 gotówka 
2018 2018-04-30 487 000,00 zł 500,00 zł 974 2018-05-31 2018-05-31 gotówka 
2019 2019-04-30 446 000,00 zł 500,00 zł 892 2019-05-31 2019-05-31 gotówka 
2020 2020-04-30 404 000,00 zł 500,00 zł 808 2020-05-31 2020-05-31 gotówka 
2021 2021-04-30 360 000,00 zł 500,00 zł 720 2021-05-31 2021-05-31 gotówka 

razem   7 285 000,00 zł   14 570       
 
 



 
Zasady i terminy wykonywania zobowiązań przez Gminę Kamionka Wielka: 
 

Rok 

Ostateczny termin 
podejmowania 

kolejnych uchwał 
w sprawie zmiany 

umowy Spółki 

Sumaryczna 
wartość 

obejmowanych 
przez Gminę 

udziałów 

Jednostkowa 
wartość udziałów 

Liczba 
obejmowanych 

udziałów 

Ostateczny termin 
złożenia przez 

Gminę 
oświadczenia o 

objęciu udziałów 
w podwyższonym 

kapitale 
zakładowym 

Ostateczny termin 
wniesienia przez 
Gminę wkładów 

na pokrycie 
objętych udziałów 

w ramach 
każdorazowego 
podwyższenia 

kapitału 
zakładowego 

Opis wnoszonych 
przez Gminę 
wkładów na 

pokrycie 
obejmowanych 

udziałów w 
ramach 

każdorazowego 
podwyższenia 

kapitału 
zakładowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2007 2007-10-31 53 000,00 zł 500,00 zł 106 2007-11-30 2007-11-30 gotówka 
2008 2008-04-30 161 000,00 zł 500,00 zł 322 2008-05-31 2008-05-31 gotówka 
2009 2009-04-30 298 000,00 zł 500,00 zł 596 2009-05-31 2009-05-31 gotówka 
2010 2010-04-30 645 000,00 zł 500,00 zł 1 290 2010-05-31 2010-05-31 gotówka 
2011 2011-04-30 795 000,00 zł 500,00 zł 1 590 2011-05-31 2011-05-31 gotówka 
2012 2012-04-30 757 000,00 zł 500,00 zł 1 514 2012-05-31 2012-05-31 gotówka 
2013 2013-04-30 718 000,00 zł 500,00 zł 1 436 2013-05-31 2013-05-31 gotówka 
2014 2014-04-30 679 000,00 zł 500,00 zł 1 358 2014-05-31 2014-05-31 gotówka 
2015 2015-04-30 638 000,00 zł 500,00 zł 1 276 2015-05-31 2015-05-31 gotówka 
2016 2016-04-30 598 000,00 zł 500,00 zł 1 196 2016-05-31 2016-05-31 gotówka 
2017 2017-04-30 556 000,00 zł 500,00 zł 1 112 2017-05-31 2017-05-31 gotówka 
2018 2018-04-30 514 000,00 zł 500,00 zł 1 028 2018-05-31 2018-05-31 gotówka 
2019 2019-04-30 471 000,00 zł 500,00 zł 942 2019-05-31 2019-05-31 gotówka 
2020 2020-04-30 427 000,00 zł 500,00 zł 854 2020-05-31 2020-05-31 gotówka 
2021 2021-04-30 380 000,00 zł 500,00 zł 760 2021-05-31 2021-05-31 gotówka 

razem   7 690 000,00 zł   15 380       
 
 


	U_VIII_102_07_zal.pdf
	POROZUMIENIE  INWESTYCYJNE 
	Gminą Nowy Sącz, 



